

**VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS
PANEVĖŽIO SKYRIUS**

Biudžetinė įstaiga, Senamiesčio g. 100, LT-35167 Panevėžys,
tel. (8 45) 445 511, el. p. panevezys@sodra.lt, informacija telefonu +370 5 250 0883.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191674725

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS**

2026 m. rugpjūčio 7 d. Nr.FV_11-

I. BENDROJI DALIS

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrių (toliau – Fondo valdybos Panevėžio skyrius) steigia Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba), vadovaudamasi Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatais ir kitais teisės aktais, socialinio draudimo funkcijoms vykdyti ir tvirtina skyriaus nuostatus.

Fondo valdybos direktoriaus 2021 m. vasario 26 įsakymu Nr. V-123 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių reorganizavimo“ nuo 2021 m. liepos 1 d. reorganizavo biudžetinę įstaigą Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šiaulių skyrių (juridinio asmens kodas – 288677580) ir biudžetinę įstaigą Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Utenos skyrių (juridinio asmens kodas – 193322893), prijungiant jas prie biudžetinės įstaigos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyriaus (juridinio asmens kodas – 191674725).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. A1-1116 „Dėl Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. A1-14 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.1 ir 1.2 papunkčiais, Fondo valdybos Panevėžio skyriaus kompiuterizuotų darbo vietų priežiūros paslaugas (nuo 2021 m. sausio 1 d.) turto priežiūros ir valdymo paslaugas bei tarnybinių automobilių suteikimo paslaugas (nuo 2021 m. kovo 1 d.) vykdo Fondo valdyba pagal sudarytas centralizuotai teikiamų paslaugų sutartis – 2020-12-30 Nr. FV_10-9/F1-0-160 ir 2021-02-24 Nr. FV_10-7/F1-0-26. Be to Fondo valdyba nuo 2025-01-01 centralizavo pensijų pristatymo paslaugų teikimo sutarčių sudarymą, administravimą ir apmokėjimą bei atsargų įsigijimą ir jų apmokėjimą.

Fondo valdybos Panevėžio skyrius yra įregistruotas Lietuvos Respublikoje, išlaikomas iš Valstybinio socialinio draudimo fondo lėšų. Fondo valdybos Panevėžio skyrius yra biudžetinė įstaiga, turinti antspaudą su savo pavadinimu ir Lietuvos valstybės herbu ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtinta simbolika, atsiskaitomąją sąskaitą kredito įstaigoje. Fondo valdybos Panevėžio skyriaus duomenys saugomi juridinių asmenų registre – kodas 191674725, buveinės adresas Senamiesčio g. 100, Panevėžys, kitų Fondo valdybos Panevėžio skyriaus Klientų aptarnavimo skyriaus priimamųjų buveinių adresai:

J. Basanavičiaus g. 4B, Biržai;
L. Stuokos – Gucevičiaus a. 9, Kupiškis;
Taikos g. 18a, Pasvalys;
Nepriklausomybės a. 15, Rokiškis;

Vilniaus g. 225, Šiauliai;
Dariaus ir Girėno g. 32, Radviliškis;
Vytauto Didžiojo g. 88, Kelmė;
Livonijos g. 19A, Joniškis;
Vilniaus g. 30, Pakruojis;
Vydūno 7A, Kuršėnai;
Aušros g. 45, Utena;
Jablonskio g. 30, Anykščiai;
Inturkės g. 6, Molėtai;
Klaipėdos g. 9-46, Ukmergė;
Vilniaus g. 6, Švenčionys;
Laisvės g. 62, Ignalina;
Tarybų g. 25, Visaginas;
Šiaulių g. 2, Zarasai.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus veiklą reglamentuoja Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymas ir jo nuostatai. Fondo valdybos Panevėžio skyrius yra viešojo administravimo įstaiga, kurios paskirtis – organizuoti socialinį draudimą ir vykdyti operatyvų Fondo valdybos lėšų tvarkymą bei apskaitą, užtikrinant priskaičiuotų socialinio draudimo įmokų sumų, baudų, delspinigių surinkimą ir išieškojimą į Fondo valdybą, teisingą duomenų apie apdraustuosius asmenis tvarkymą bei įstatymuose nustatytų socialinio draudimo išmokų paskyrimą ir mokėjimą gavėjams, taip pat vykdo kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais jam pavestas funkcijas.

Ataskaitinio laikotarpio Fondo valdybos Panevėžio skyriaus vidutinis sąlyginis darbuotojų skaičius – 693 (2025 m. birželio 30 d. – 678)

Fondo valdybos Panevėžio skyrius neturi kontroliuojamųjų ir asocijuotųjų subjektų.

Fondo valdybos Panevėžio skyrius patikėjimo teise valdo, naudoja į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto apskaitą įtrauktą turtą ir juo disponuoja.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus pajamas sudaro jo išlaikymui skiriamos Fondo valdybos lėšos, o sąnaudas – valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo užmokesčio ir už juos mokamų socialinio draudimo įmokų sumos, ilgalaikio materialiojo turto ir nematerialiojo turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos, komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos, komandiruočių, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos bei kitų paslaugų sąnaudos, patiriamos administruojant visų rūšių socialinį draudimą, socialinio draudimo išmokas, bei išmokų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ar kitų šaltinių, apskaičiavimą ir mokėjimą.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansavimą iš Fondo valdybos garantuoja Valstybinio socialinio draudimo įstatymas.

II. APSKAITOS POLITIKA

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto sandaros įstatymu, Valstybės socialinių fondų biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau VSAFAS), Fondo valdybos direktoriaus 2013 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.V-385 „Dėl valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų veiklos apskaitos politikos patvirtinimo“ (2023 m. gruodžio 28 d. įsakymo Nr. V-524 nauja redakcija kartu su pakeitimais) patvirtinta apskaitos politika (toliau – Veiklos apskaitos politika).

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus tarpinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:

Finansinės būklės ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų

ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto patvirtinimo“ (kartu su pakeitimais);

Veiklos rezultatų atskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-379 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 3-ojo standarto patvirtinimo“ (kartu su pakeitimais).

Finansinių atskaitų aiškinamasis raštas, kurio turinys patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 1K-247 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 6-ojo standarto patvirtinimo“ (kartu su pakeitimais).

Aiškinamojo rašto pastabos ir priedų lentelės neteikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Fondo valdybos Panevėžio skyrius veikai vykdyti įsigytą nematerialųjį, ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą ir atsargas įtraukia į apskaitą su pridėtinės vertės mokesčiu.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus apskaitos politika detalai aprašyta pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte, kuris paskelbtas interneto svetainėje adresu: <https://sodra.lt/finansines-ir-biudzeto-vykdymo-ataskaitos>.

Per ataskaitinį laikotarpį Apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai nebuvo keičiami. Rengiant finansinių ataskaitų rinkinį po ataskaitinių įvykių ir apskaitos klaidų taisymo nebuvo.

Sumos Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansinių ataskaitų rinkinyje pateikiamos eurai (Eur).

III. PASTABOS

Finansinės būklės ataskaitos pastabos

1 pastaba. Ilgalaikis materialus turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita nustatyta vadovaujantis 12-uju VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ (kartu su pakeitimais), ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-uju VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ reikalavimais.

Ilgalaikio materialiojo turto naudojimo laikotarpiai nustatyti vadovaujantis Fondo valdybos direktoriaus 2022 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. V-434 „Dėl ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto likvidacinės vertės ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“

Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kuris naudingai eksploatuojamas ilgiau negu vienerius metus, o jo įsigijimo vertė (įsigijimo (pasigaminimo) savikaina) 750 (septyni šimtai penkiasdešimt) Eurų (VSAFAS 12-ojo pakeitimas, 2024-10-22 Nr.1K-338), išskyrus nekilnojamąjį turtą, kilnojamąsias kultūros vertybes, kitas vertybes, transporto priemones, šaunamuosius ginklus (išskyrus vienkartinio naudojimo) priskiriamus prie ilgalaikio materialiojo turto neatsižvelgiant į jų vertę (įsigijimo (pasigaminimo) savikainą). Iki 2014 m. gruodžio 31 d. įsigyto ar pasigaminoto materialiojo turto grupavimas dėl naujai nustatomos minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės apskaitos registruose nekeičiamas. Nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gegužės 31 d. įsigyto ir eksploatuojamo ilgalaikio materialiojo turto vieneto likvidacinė vertė lygi 1 (vienam) Eurui. Nuo 2023 m. birželio 1 d. įsigyto ilgalaikio materialaus turto likvidacinė vertė yra ne mažesnė nei 1,00 (vienas) Eurais ir yra nustatoma kiekvienam ilgalaikio materialiojo turto vienetui atskirai.

Ilgalaikio materialiojo turto likučiai 2026 m. birželio 30 d. sudarė 391 695,05 Eur. Mašinų ir įrenginių balansinę vertę sudaro – 23 438,48 Eur; baldų, biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialaus turto balansinę vertę sudaro – 368 256,57 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Fondo valdybos Panevėžio skyrius, neatlygintinai gavo iš Fondo valdybos, ilgalaikį materialųjį turtą – kompiuterius (18 vnt.), įsigijimo vertė - 18 959,49

Eur, sukauptas nusidėvėjimas – 11 582,85 Eur, likutinė vertė – 7 376,64 Eur. Įsigijo per ataskaitinį laikotarpį konferencinius nešiojamus kompiuterius (50 vnt.) už 107 504,00 Eur.

Vadovaujantis Fondo valdybos Panevėžio skyriaus nurašymo komisijos 2026-04-29 Nr.DV-V-5706 posėdžio protokolu ir Fondo valdybos Panevėžio skyriaus direktoriaus sprendimu, bei Fondo valdybos direktoriaus 2026 m. gegužės 13 d. raštu Nr.(7.41E) I-4493 „Dėl ilgalaikio materialaus turto nurašymo“, pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikis materialus turtas nurašytas, nurašyto turto įsigijimo savikaina – 40 290,56 Eur, sukauptas nusidėvėjimas – 40 281,86 Eur, likutinė vertė – 8,70 Eur.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus duomenys apie ilgalaikio materialiojo turto vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pridedamoje lentelėje „Ilgalaikio materialiojo turto vertės pagal turto grupes pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

2 pastaba. Kitas ilgalaikis turtas

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus kito ilgalaikio turto likučio 2026 m. birželio 30 d. sudarė 0,00 Eur. (2025 m. gruodžio 31 d. sudarė 37 927,32 Eur). Per 2026 m. ataskaitinį laikotarpį Fondo valdybos Panevėžio skyriaus užskaitė 37 927,32 Eur sumokėtą avansinę nuomos įmoką, pagal UAB „Kelias“ pasirašytos nuomos sutarties 2.4 punktą ir pagal sutarties 2.5 punktą, sutarties laikui baigiantis bus užskaitomos nuomos mokesčiai atitinkamiems tris mėnesiams.

3 pastaba. Atsargos

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti vadovaujantis 8-uoju VSAFAS „Atsargos“ (kartu su pakeitimais). Atsargos - tai trumpalaikis turtas, kurį Fondo valdybos Panevėžio skyrius sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti per vienerius metus.

Atsargos, sunaudotos veikloje, nurašomos ir finansinėse ataskaitose parodomos įvertinus „pirmas gautas pirmas išduotas“ (FIFO) metodu (daroma prielaida, kad pirmiausia naudojamasi pirmiausia įsigytos atsargos).

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus atsargos 2026 m. birželio 30 d. sudarė 15 630,29 Eur. Atsargų ataskaitinio laikotarpio pradžioje Fondo valdybos Panevėžio skyrius turėjo už 331,98 Eur. Per 2026 m. ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų už 63 170,82 Eur, iš jų: ūkinio inventoriaus už 59 111,29 Eur, (pakeliami stalo komplektai – 95 vnt.; kėdės ir suolai lankytojams – 73 vnt.; kavos aparatai – 3 vnt.; pakylos – 13 vnt.; kopėčios buitinės – 7 vnt.; akumuliatoriniai gręžtuvai – 4 vnt.; kt.) ir kitų atsargų už 4 059,53 Eur (gėlių žiedai, puokštės, gedulo vainikai, puodeliai su lėkštutėmis). Nemokamai gauta atsargų (biuro kėdės) iš Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyriaus už 3 194,40 Eur. Sunaudota atsargų Fondo valdybos Panevėžio skyriaus veikloje už 47 872,51 Eur, iš jų ūkinio inventoriaus išduota į eksploataciją naudojimui – 45 873,01 Eur ir sunaudotos atsargos - 1 999,50 Eur.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus duomenys apie balansinės atsargų vertės pagal atsargų grupes pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pridedamoje lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

3.1 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede nustatytą formą. Tai informacija apie iš anksto sumokėtas sumas už atsargas ir paslaugas, kurios bus suteiktos per 12 mėn. nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos, apie ateinančių laikotarpių sąnaudas – sumas, užregistruotas apskaitoje

einamuoju ir ankstesniu ataskaitiniais laikotarpiais, kurios bus pripažintos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus išankstinių apmokėjimų 2026 m. birželio 30 d. sudarė 0,00 Eur.

3.2. pastaba. Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tada, kai Fondo valdybos Panevėžio skyrius įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąją VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus per vienus metus gautinos sumos 2026 m. birželio 30 d. sudarė 3 147 797,45 Eur (2025 m. gruodžio 31 d. sudarė 940 986,48 Eur). Per vienus metus gautinas sumas sudaro sukauptos finansavimo pajamos Fondo valdybos Panevėžio skyriaus sąnaudoms apmokėti – 1 735 462,48 Eur ir sukauptos finansavimo atostogų rezervui ir valstybinio socialinio draudimo įmokoms – 1 412 334,97 Eur apmokėti.

3.3. pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus atskleidžiama pagal 17-ąją VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ reikalavimus.

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko įstaigų sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nedidelė.

Fondo valdybos Panevėžio skyrius kasos neturi, o pinigų likučių paskutinei praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienai 2025 m. gruodžio 31 d. kredito įstaigų sąskaitose nebuvo, ataskaitinio laikotarpio dienai 2026 m. birželio 30 d. kredito įstaigų sąskaitose likutį sudarė 0,00 Eur.

4 pastaba. Finansavimo suma

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatytos vadovaujantis 20-uoju VSAFAS „Finansavimo sumos“. Fondo valdybos Panevėžio skyriaus gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

Finansavimo sumas ilgalaikiam turtui įsigyti;

Finansavimo sumas atsargoms įsigyti;

Finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansavimo sumų likutį 2026 m. birželio 30 d. sudarė 407 245,34 Eur, t. y. lėšos nepiniginiam turtui įsigyti 407 245,34 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Fondo valdybos Panevėžio skyrius gavo 10 788 980,89 Eur finansavimo sumų, iš jų nepiniginiam turtui įsigyti – 167 400,42 Eur; kitoms išlaidoms kompensuoti - 10 621 580,47 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį Fondo valdybos Panevėžio skyrius neatlygintinai gavo turto už 10 571,04 Eur, tai iš Fondo valdybos gautas ilgalaikis materialus turtas (kompiuteriai).

Ataskaitiniu laikotarpiu finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo veikloje sudarė 10 717 548,29 Eur, iš jų: nepiniginiam turtui įsigyti 95 753,15 Eur, kitoms išlaidoms kompensuoti 10 621 795,14 Eur.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansavimo sumos per 2026 metų ataskaitinį laikotarpį pateikiamos pridedamoje lentelėje „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“.

5 pastaba. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus trumpalaikiai įsipareigojimai 2026 m. birželio 30 d. sudarė 3 147 877,45 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Fondo valdybos Panevėžio skyriaus trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: mokėtinos sumos tiekėjams už įsigytas atsargas ir paslaugas – 104 756,91 Eur; su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 1 577 792,98 Eur (iš jų: mokėtinas darbo užmokestis – 807 694,24 Eur, socialinio draudimo įmokos – 401 900,60 Eur, gyventojų pajamų mokestis – 331 537,19 Eur, darbdavio socialinio draudimo įmokos – 29 240,35 Eur, profsąjungos nario mokestis – 5 309,80 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos nuo socialinių išmokų – 1 003,12 Eur, mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos nuo socialinių išmokų – 66,88 Eur, įsipareigojimai pagal vykdomuosius raštus – 1 040,80 Eur), kiti trumpalaikiai įsipareigojimai – 1 465 327,56 Eur (iš jų: sukauptos atostoginių sąnaudos – 1 444 329,81 Eur; sukauptos VSD įmokų sąnaudos – 20 960,96 Eur ir kitos mokėtinos sumos darbuotojams – 36,79 Eur).

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus apskaitoje veiklos sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu tą laikotarpį, kurį patiriamos, t. y. minėti kreditoriniai įsipareigojimai pripažinti sąnaudomis 2026 m. birželio 30 d.

6 pastaba. Grynasis turtas

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus grynojo turto likutis 2026 m. birželio 30 d. sudarė 0,00 Eur, t. y. kiek gauta finansavimo, tiek ir patirta sąnaudų veiklai vykdyti.

Informacija apie Fondo valdybos Panevėžio skyriaus grynąjį ataskaitinio laikotarpio rezultatą ir grynąjį turtą pateikta „Veiklos rezultatų“ ataskaitoje.

Veiklos rezultatų ataskaitos pastabos

7 pastaba. Finansavimo pajamos

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus finansavimo pajamų atskleidimas vykdomas pagal 20-ąją VSAFAS „Finansavimo sumos“ reikalavimus.

Veiklos pajamos 2026 m. birželio 30 d. sudarė 12 924 359,26 Eur. Tai yra finansavimo pajamos iš viešojo sektoriaus subjekto pajamų.

Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos didina tik Valstybinio socialinio draudimo fondo (toliau – Fondo) ekonominę naudą. Fondo valdybos Panevėžio skyrius veikia kaip Fondo tarpininkas, t. y. jis yra atsakingas už įstatymu nustatytų sumų administravimą, surinktos sumos nėra Fondo valdybos Panevėžio skyriaus pajamos, nes jis negali šių pajamų panaudoti savo nuožiūra ir (arba) savo tikslams vykdyti, o turi jas pervesti Fondui, todėl Fondo valdybos Panevėžio skyrius tvarko socialinių įmokų pajamų apskaitą atskirai nuo savo turto, įsipareigojimų ir finansavimo apskaitos ir rengia atskiras Fondo finansines atskaitas.

8 pastaba. Veiklos sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti vadovaujantis 11-uju VSAFAS „Sąnaudos“ reikalavimus.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus veiklos sąnaudos per 2026 metų ataskaitinį laikotarpį sudarė 12 924 359,26 Eur. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 5,8 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 12 215 870,98 Eur).

Su darbo santykiais susijusių išmokų sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė – 12 072 767,72 Eur. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 9,6 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 11 012 134,31 Eur), iš jų:

- darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 12 005 893,72 Eur (darbo užmokesčio sąnaudos – 11 192 565,12 Eur; atostogų rezervo išmokų sąnaudos – 557 757,08 Eur; ligos pašalpų sąnaudos – 36 814,02 Eur; išeitinių išmokų, ilgalaikio darbo išmokų sąnaudos – 47 327,62 Eur; socialinio draudimo nuo darbo užmokesčio sąnaudos – 163 115,02 Eur; atostogų rezervo išmokų socialinio draudimo sąnaudos – 8 097,51 Eur; socialinių išmokų socialinio draudimo sąnaudos – 217,35 Eur). Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu darbo užmokesčio sąnaudos padidėjo 9,0 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 11 012 134,31 Eur). Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų augimui įtakos turėjo nuo 2026-01-01 Lietuvos Respublikos pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio nustatymo įstatymu Nr. XIV-2011 patvirtintas didesnis pareiginės algos bazinis dydis - 1798 Eur (2025 m. buvo 1785,40 Eur) ir po metinio valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis darbinės veiklos vertinimo peržiūrėti ir padidinti pareiginės algos koeficientai, vadovaujantis Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų valstybės tarnautojų ir darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo sistema.

- socialinių ir kitų išmokų darbuotojams sąnaudas per ataskaitinį laikotarpį sudarė – 66 874,00 Eur, (2025 m. birželio 30 d. buvo 40 482,00 Eur). Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu socialinių ir kitų išmokų darbuotojams sąnaudas padidėjo 65,2 proc. Šioms socialinių ir kitų išmokų darbuotojams (materialinės pašalpos) sąnaudos didėjo, dėl padidėjusio 2026 metais vyriausybės patvirtinto MMA dydžio ir išmokų skaičiaus.

Priskaičiuotas nuo metų pradžios nepanaudotų atostogų likutis padidėjo 557 757,08 Eur (nepanaudotų atostogų likutis 2025 m. gruodžio 31 d. buvo 886 572,73 Eur, 2026 m. birželio 30 d. sudarė 1 444 329,81 Eur).

Priskaičiuotas nepanaudotų atostogų likučio socialinio draudimo įmokų likutis nuo metų pradžios padidėjo 8 097,51 Eur (nepanaudotų atostogų likučio socialinio draudimo įmokų likutis (2025 m. gruodžio 31 d. buvo 12 863,45 Eur), 2026 m. birželio 30 d. sudarė 20 960,96 Eur).

Ataskaitinio laikotarpio Fondo valdybos Panevėžio skyriaus vieno darbuotojo vidutinis mėnesio darbo užmokestis – 2 633,26 Eur, (2025 m. birželio 30 d. buvo 2 461,06 Eur). Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu vidutinis mėnesio darbo užmokestis padidėjo 7,0 proc.

Prekių ir paslaugų sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudarė – 803 710,90 Eur, (2025 m. birželio 30 d. buvo 934 529,68 Eur). Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu prekių ir paslaugų sąnaudos sumažėjo 14,0 proc. Šias prekių ir paslaugų sąnaudas subjekto veiklai sudaro:

- medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų sąnaudos – 3 131,79 Eur, tai darbuotojų profilaktiniai sveikatos patikrinimo sąnaudos, kurie vykdomi periodiškai kas du metus. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 4,1 karto (2025 m. birželio 30 d. buvo 762,34 Eur) sąnaudų didėjimui įtakoją didesnis darbuotojų skaičius, kurie turėjo tikrintis sveikatą nei praėjusių metų ataskaitiniame laikotarpyje;

- ryšių įrangos ir ryšių paslaugų sąnaudos – 152 591,72 Eur, palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 7,0 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 142 544,25 Eur) sąnaudos didėjo, dėl padidėjusio siuntų kiekio ir vidutinės siuntos kainos;

- komandiruočių sąnaudos – 8 408,19 Eur, palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 44,9 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 15 246,51 Eur) sąnaudos mažėjo dėl sumažėjusios komandiruotės trukmės;

- materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos sąnaudos – 274 561,39 Eur, t. y. sąnaudos kurias sudarė mokamas nustatytas patalpų nuomos mokestis už valdymo ir priežiūros paslaugas bei vertės palaikymo mokestis pagal sudarytas patalpų nuomos sutartis gautus administracinius pastatus. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 1,6 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 270 267,71 Eur). Sąnaudos didėjo dėl nuo 2026 m. sausio 1 d. pasikeitusios nuomojamų VĮ Turto banko administracinių patalpų nuomos mokesčio skaičiavimo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025-12-05 įsakymu Nr. 1K-293, pagal kurį padidinta administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto vertės palaikymo dedamosios koregavimo koeficiento reikšmė iki 7 procentų;

- materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų sąnaudos – 1 797,03 Eur, tai sudarė išsinuomotose patalpose atliktas smulkus remontas. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 14,0 kartų (2025 m. birželio 30 d. buvo 25 138,95 Eur);

- komunalinių paslaugų sąnaudos – 175 341,27 Eur, šias sąnaudas sudarė: šildymo sąnaudos – 97 935,07 Eur; elektros sąnaudos – 58 190,54 Eur; vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos – 10 666,16 Eur; kitų komunalinių paslaugų sąnaudos – 8 549,50 Eur. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 36,8 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 277 436,43 Eur);

- kitų prekių ir paslaugų sąnaudos subjekto veiklai – 187 879,51 Eur, šias sąnaudas sudarė: patalpų valymo ir teritorijos tvarkymo paslaugos – 108 608,21 Eur, patalpų signalizacijos aptarnavimo mokestis – 17 961,79 Eur, pastatų priežiūros administravimo mokestis – 6 815,04 Eur, įsigyto ūkinio inventorių išdavimas į eksploataciją – 45 873,01 Eur, darbuotojų saugos ir sveikatos paslaugos – 1 821,59 Eur, bylinėjimosi sąnaudos – 3 414,72 Eur, PLAIS mokestis – 1,89 Eur, darbuotojų jubiliejaus, profesinės dienos sveikinimų gėlių ir pagerbiant darbuotoją netekus artimojo gedulo vainikų sąnaudos – 1 999,50 Eur, darbo susitikimų organizavimo sąnaudos – 1 113,74 Eur, raktų ir praėjimo kortelių gamybos sąnaudos – 270,02 Eur. Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 7,5 proc. (2025 m. birželio 30 d. buvo 203 133,49 Eur);

Prekių ir paslaugų subjekto veiklai kitos sąnaudos – 47 880,64 Eur, šias sąnaudas sudaro: nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas - 47 871,94 Eur, (2025 m. birželio 30 d. buvo – 33 438,60 Eur). Palyginus su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 43,2 proc., nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudų didėjimui įtakoją neatlygintinai gautų iš Fondo valdybos kompiuterių sukaupimas nusidėvėjimas ir nurašyto ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė – 8,70 Eur.

Fondo valdybos Panevėžio skyriaus duomenys apie prekių ir paslaugų sąnaudų subjekto veiklai pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį, pateikiami pridedamoje lentelėje „Informacija apie prekių, paslaugų ir kitas sąnaudas pagal pobūdį“.

PRIDEDAMA. 11 lapų

Direktorius

Lauras Jagminas

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas

Tomas Kalinauskas

191674725, Senamiesčio g.100, -Panevėžys

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2026-07-29 Nr. FV_11-
(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1.	ILGALAIKIS TURTAS		391.695,05	362.622,37
1.1.	Nematerialusis turtas			
1.1.1.	Plėtros darbai			
1.1.2.	Programinė įranga ir jos licencijos			
1.1.3.	Nebaigti projektai ir iš anksto sumokėtos sumos			
1.1.4.	Kitas nematerialusis turtas			
1.2.	Ilgalaikis materialusis turtas	1	391.695,05	324.695,05
1.2.1.	Žemė			
1.2.2.	Pastatai			
1.2.3.	Infrastruktūros statiniai			
1.2.4.	Kiti statiniai			
1.2.5.	Mašinos ir įrenginiai		23.438,48	23.616,29
1.2.6.	Transporto priemonės			
1.2.7.	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		368.256,57	301.078,76
1.2.8.	Kultūros ir kitos vertybės			
1.2.9.	Nebaigta statyba ir iš anksto sumokėtos sumos			
1.3.	Ilgalaikis finansinis turtas			
1.4.	Mineraliniai ištekliai			
1.5.	Kitas ilgalaikis turtas	2		37.927,32
2.	BIOLOGINIS TURTAS			
3.	TRUMPALAIKIS TURTAS		3.163.427,74	941.533,13
3.1.	Atsargos	3	15.630,29	331,98
3.2.	Iš anksto sumokėtos sumos	3.1		214,67
3.3.	Per vienus metus gautinos sumos	3.2	3.147.797,45	940.986,48
3.3.1.	Suteiktos paskolos			
3.3.2.	Gautinos finansavimo sumos		3.147.797,45	940.986,48
3.3.3.	Gautinos sumos iš biudžeto už pervestas pajamų įmokas			
3.3.4.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas			
3.3.5.	Kitos gautinos sumos			
3.4.	Trumpalaikės investicijos			
3.5.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	3.3		
4.	IŠ VISO TURTO		3.555.122,79	1.304.155,50
5.	FINANSAVIMO SUMOS		407.245,34	325.241,70

5.1.	Iš valstybės biudžeto			
5.2.	Iš savivaldybės biudžeto			
5.3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
5.4.	Iš viešojo sektoriaus subjektų pajamų	4	407.245,34	325.241,70
5.5.	Iš fizinių ir privačių juridinių asmenų			
6.	ĮSIPAREIGOJIMAI		3.147.877,45	978.913,80
6.1.	Atidėjiniai			
6.2.	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
6.2.1.	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai			
6.2.2.	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6.3.	Trumpalaikiai įsipareigojimai	5	3.147.877,45	978.913,80
6.3.1.	Trumpalaikiai skoliniai įsipareigojimai			
6.3.2.	Mokėtinos socialinės išmokos, stipendijos, prizai ir premijos			
6.3.3.	Tiekėjams mokėtinos sumos		104.756,91	79.477,62
6.3.4.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		1.577.792,98	
6.3.5.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		1.465.327,56	899.436,18
6.3.5.1.	Mokėtinos sumos tarptautinėms institucijoms, į biudžetus ir fondus			
6.3.5.2.	Kiti įsipareigojimai		1.465.327,56	899.436,18
7.	GRYNASIS TURTAS	6		
7.1.	Dalininkų kapitalas			
7.2.	Rezervai			
7.2.1.	Tikrosios vertės rezervas			
7.2.2.	Mineralinių išteklių rezervas			
7.2.3.	Medynų rezervas			
7.2.4.	Kiti rezervai			
7.3.	Sukauptas perviršis ar deficitas			
7.3.1.	Viešojo sektoriaus subjekto sukauptas perviršis ar deficitas be nuosavybės metodo įtakos			
7.3.2.	Nuosavybės metodo įtaka			
8.	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNJO TURTO		3.555.122,79	1.304.155,50

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgaliotos administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lauras Jagminas

(vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus patarėjas

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Tomas Kalinauskas

(vardas ir pavardė)

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191674725, Senamiesčio g.100, -Panevėžys

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2026-07-29

Nr. FV_11-

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.	PAJAMOS		12.924.359,26	12.215.870,98
1.1.	FINANSAVIMO PAJAMOS	7	12.924.359,26	12.215.870,98
1.1.1.	Iš valstybės biudžeto			
1.1.2.	Iš savivaldybės biudžeto			
1.1.3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
1.1.4.	Iš viešojo sektoriaus subjektų pajamų		12.924.359,26	12.215.870,98
1.1.5.	Iš fizinių ir privačių juridinių asmenų			
1.2.	KITOS PAJAMOS			
1.2.1.	Rinkliavų ir žyminio mokesčio pajamos			
1.2.1.1.	Rinkliavų pajamos			
1.2.1.2.	Įskaitytas žyminis mokestis			
1.2.1.3.	Grąžintinas žyminis mokestis			
1.2.2.	Prekių pardavimo ir paslaugų pajamos			4,92
1.2.2.1.	Prekių pardavimo ir paslaugų, apmokamų viešojo sektoriaus subjektų lėšomis, pajamos			
1.2.2.2.	Kitų prekių pardavimo ir paslaugų pajamos			4,92
1.2.3.	Baudų, konfiskuoto turto ir netesybų pajamos			
1.2.4.	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
1.2.5.	Kitos			
1.2.6.	Negrąžintinai pervestinos į biudžetus, išteklių fondus pajamos			4,92
2.	SĄNAUDOS	8	12.924.359,26	12.215.870,98
2.1.	SU DARBO SANTYKIAIS SUSIJUSIŲ IŠMOKŲ SĄNAUDOS		12.072.767,72	11.012.134,31
2.1.1.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		12.005.893,72	11.012.134,31
2.1.2.	Socialinių ir kitų išmokų darbuotojams sąnaudos		66.874,00	
2.2.	PREKIŲ IR PASLAUGŲ SĄNAUDOS		803.710,90	934.529,68
2.2.1.	Prekių ir paslaugų sąnaudos veiklai		803.710,90	934.529,68
2.2.2.	Prekių ir paslaugų sąnaudos viešajam ūkiui			
2.2.3.	Prekių pardavimo sąnaudos			
2.3.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS SĄNAUDOS		47.871,94	33.438,60
2.4.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ SĄNAUDOS		8,70	193.554,54
2.5.	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ, STIPENDIJŲ, PRIZŲ IR PREMIJŲ SĄNAUDOS			40.482,00
2.6.	FINANSAVIMO SĄNAUDOS			
2.7.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS			
2.8.	MOKEŠČIAI EUROPOS SĄJUNGAI IR KITOMS TARPTAUTINĖMS ORGANIZACIJOMS			
2.9.	KITOS SĄNAUDOS			1.731,85
2.10.	KAPITALIZUOTOS TURTO KŪRIMO (GAMYBOS) IŠLAIDOS			
3.	PERVIRŠIS AR DEFICITAS IŠ VYKDOMOS VEIKLOS			
4.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
5.	PELNO MOKESTIS			
6.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
7.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS			

Direktorius

Lauras Jagminas

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjas

Tomas Kalinauskas

Vaistybinių socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191674725, Senamiesčio g.100, -Panevėžys

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduojančią ataskaitą, kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

PAGAL 2026 m. BIRŽELIO 30 d. DUOMENIS

2026-07-29 Nr. FV_11-

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje				350 299,99		976 527,45		1 326 827,44
2.	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4)				2 718,00		123 745,49		126 463,49
2.1.	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				2 718,00		104 786,00		107 504,00
2.2.	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						18 959,49		18 959,49
2.3.	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4.	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3.	Perduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1 + 3.2 + 3.3)						40 290,56		40 290,56
3.1.	perduoto								
3.2.	perduoto								
3.3.	nurašyto						40 290,56		40 290,56
4.	Pergrupavimai (+/-)								
5.	Kiti pokyčiai								
6.	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 - 3 + / - 4 + / - 5)				353 017,99		1 059 982,38		1 413 000,37
6.1.	iš jos: turto, kuris yra viešai nudaugėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7.	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje				326 663,70		675 448,69	X	1 002 132,39

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191674725, Senamiesčio g.100, -Panevėžys

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduojantį ataskaitą, kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE BALANSINĖS ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMĄ

PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2026-07-29 Nr. FV_11-

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Strateginės ir nelinečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir kitos atsargos, skirtos parduoti		Iš viso	
				Nebaigta gaminti produkcija	pagaminta produkcija	atsargos, skirtos parduoti	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		331,98					331,98	
2.	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2)		63.170,82					63.170,82	
2.1.	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		59.976,42					59.976,42	
2.2.	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		3.194,40					3.194,40	
3.	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		47.872,51					47.872,51	
3.1.	parduota								
3.2.	perleista (paskirstyta)								
3.3.	sunaudota veikloje		47.872,51					47.872,51	
3.4.	kiti nurašymai								
4.	Pergupavimai (+/-)								
5.	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)		15.630,29					15.630,29	
6.	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
7.	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
8.	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, 191674725, Senamiesčio g.100, -Panevėžys
(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamojame rašte forma)

INFORMACIJA APIE FINANSAVIMO SUMAS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIUS
PAGAL 2026 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį										Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlyginintai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas	Neatlyginintai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos (grąžintos)	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):												
1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti												
1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti												
2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):												
2.1.	nepiniginiam turtui įsigyti												
2.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti												
3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti):												
3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti												
3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti												
4.	Iš viešojo sektoriaus subjektų pajamų:	325.241,70	10.798.980,89		10.571,04			10.717.548,29				407.245,34	

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	325 027,03	167 400,42	10 571,04			95 753,15		407 245,34
4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	214,67	10 621 580,47				10 621 795,14		
5.	iš fizinių ir privačių juridinių asmenų:								
5.1.	nepiniginiam turtui įsigyti								
5.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti								
6.	iš viso finansavimo sumų:	325 241,70	10 788 980,89	10 571,04			10 717 548,29		407 245,34

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS "Fondų apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys" 24 punktą pripažinta valstybės išdo finansavimo pajamomis.

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, 191674725, Senamiesčio g.100

(Informacijos apie kitas pagrindinės veiklos sąnaudas pagal pobūdį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJOS APIE PREKIŲ, PASLAUGŲ IR KITAS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ

Pagal 2026 m. birželio 30 d. duomenis

2026-07-29 Nr.FV_11-

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1.	Prekių ir paslaugų sąnaudos subjekto veiklai	803.710,90	934 529,68
1.1.	Mitybos sąnaudos		
1.2.	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų sąnaudos	3.131,79	762,34
1.3.	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų sąnaudos	152.591,72	142 544,25
1.4.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų sąnaudos		
1.5.	Aprangos ir patalynės sunaudojimo ir priežiūros sąnaudos		
1.6.	Komandiruočių sąnaudos	8.408,19	15 246,51
1.7.	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos sąnaudos	274.561,39	270 267,71
1.8.	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų sąnaudos	1.797,03	25 138,95
1.9.	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos		
1.10.	Ekspertų ir konsultantų paslaugų sąnaudos		
1.11.	Komunalinių paslaugų sąnaudos	175.341,27	277 436,43
1.12.	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų sąnaudos		
1.13.	Reprezentacinės sąnaudos		
1.14.	Viešinimo sąnaudos		
1.15.	Kitų prekių ir paslaugų sąnaudos subjekto veiklai	187.879,51	203 133,49
2.	Kitos sąnaudos	47.880,64	33 438,60
2.1.	Narystės mokesčiai		
2.2.	Veiklos mokesčiai		
2.3.	Kitos	47.880,64	33 438,60

* Reikšmingos sumos paaiškinamos žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto pastabose.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Finansinės ataskaitos rinkinys pagal 2026 m. birželio 30 d. duomenis
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-08-07 Nr. FV_11-5846
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0, GEDOC
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tomas Kalinauskas, Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-08-06 16:32:33 GMT+3
Parašo formatas	XAdES-X-L – parašas su ilgalaike laiko žyma.
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-08-06 16:32:37 GMT+3
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM, 188778315, LT
Sertifikato galiojimo laikas	Nuo 2024-06-18 iki 2028-06-17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant ADIC CA ECC sertifikatą, kuris galioja nuo 2024-06-18 iki 2028-06-17.
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Lauras Jagminas, Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-08-07 14:27:31 GMT+3
Parašo formatas	XAdES-X-L – parašas su ilgalaike laiko žyma.
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-08-07 14:27:37 GMT+3
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM, 188778315, LT
Sertifikato galiojimo laikas	Nuo 2024-09-10 iki 2028-09-09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant ADIC CA ECC sertifikatą, kuris galioja nuo 2024-09-10 iki 2028-09-09.
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Sodra DVS, Sistema
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-08-07 14:36:15 GMT+3
Parašo formatas	XAdES-X-L – parašas su ilgalaike laiko žyma.
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-08-07 14:36:15 GMT+3
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246, LT
Sertifikato galiojimo laikas	Nuo 2024-07-18 iki 2027-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant RCSC IssuingCA-2 sertifikatą, kuris galioja nuo 2024-07-18 iki 2027-07-18.
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Ego.EDocs
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja. Tikrinimo data: 2026-08-17 13:07:25 GMT+3